

شیطان حقیقی

نویسنده: دانکن هیستر
ترجمه به فارسی توسط: فرشید حشمتی

شیطان ، گناه ، یا شر

من باور دارم اکثر مردم به این چیزها فکر میکنند و در بعضی مواقع در زندگیشان جواب خوبی برای این سوالات شان ندارند

این مسئله را در کتاب مقدس بررسی کنید زیرا من کتاب مقدس را به عنوان کلام خداوند به شما توصیه میکنم

در میان صفحه ات کتاب مقدس جواب های درست این گونه سوالات نهفته است

از قصد یا ناخود آگاه ممکن است بپرسیم، من چه میخوام؟

کتاب مقدس به ما تعلیم میدهد که کلمه شیطان به معنی دشمن است و در عمل شیطان وجود خارجی ندارد، و به عنوانه یک شخص در جهان هستی وجود خارجی ندارد

بله این درست است اینجا اژدها یا هیولایی با 7 سر و ده شاخ وجود خارجی ندارد و به عنوان یک شخص در جهان هستی نامیباشد

تمام شریر ها در زندگی ما تحت کنترل خوند مجاز میباشند و گناه

بله گناه بزرگترین مشکل ما، و گناه در نهایت از درون قلب خود ما بیرون میآید. فکر خود ماست

در واقع شیطان خود ما هستیم

و همانطور که میگویم ما بزرگترین دشمن خودمان هستیم

مبارزه با خود شر و گه در این پایین روی زمین وجود دارد و این مبارزه در بین انسانهاست، در

قلبهایشان

و افکارشان

ولی در بیرون در کوچه و خیابان در آنجا دیدگه های متفاوت و بسیاری وجود دارد

مردم به طور وحشتناکی در اشتباهند

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

شیطان ؟ اوه، هیچوقت در باره اون فکر نکردم. به هر حال تصور میکنم شبیه فرشته ای باشه که از طبقه نود و نه سقوط کرده باشه. اما... من الان کار دارم باید برم

باشه

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

چی؟ شما چی گفتید، شیطان؟

بله همینطور

شیطان، شیطان، میدونی من چیزی در بارش نامیدونام، یه اتفاقه بدی که میتونه برای مردم خوب یا بد بیفته

.متشکرم از وقتتون

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

.متأسفم، نظری ندارم

.متشکرم

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

اگر شما به خدا و مذهب معتقد باشید، پس بنابراین به آن طرف مذهب نیز متقدید

اگر شما به خدا به عنوان خوبی متقدید پس شما همچنین اعتقاد خواهید داشت به قسمت دیگره قضیه

.که همان شیطان یا پلیدی است نیز اعتقاد دارید

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

.شیطان؟ خوب، گناه، شر، شرارت، یا یه چیزی شبیه به اینها

.متشکرم

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

.خوب من فکر میکنم شیطان یک شخص بسیار ستمگر است، و پادشاه ازدها ها و هیولا هاست

.متشکرم

ببخشید نظر شما در رابطه با شیطان چیست؟

مم

.نمیتوانم تصور کنم چی میتونه باشه کلمه شیطان

.متشکرم

در بیرون در خیابان همه جور سؤالاتی وجود داره، اما وقتی مردم عمیقتر شروع به صحبت میکنند، درک سنتی میرسند

منظور من اینه در افکار استاندارد مردم شیطان یک فرشته بوده در باغ عدن جایی که آدم بوده، و

.آدم رو به به انجام گناه و سوسه کرده

.و آنها را در گناه رها کرده

.و همه گناهان در اثر اشتباهت اوست

.و در حال حاضر مسئول تمام شرارت ها و گناهان بر روی زمینه

خدا به عنوان یک شخص خوب و شیطان به عنوان یک متضاد میباشد

نظرات مردمی در مورد شیطان در حقیقت به مقیاس یک جواب یک دلاری هست به سؤالات یک

.میلیون دلاری

.از آنجا که شاید شر، یا همان گناه از جمله سختترین مسائل در کل تجربه انسانی ما باشه

مردم از همه جای دنیا به یک نتیجه میرسند و این است نظریه استاندارد مردم در رابطه با

.شیطان

:در اینجا جانت را داریم از کشور نیوزیلند

یکی از سوالات من همیشه این بوده، چه وقت شیطان خطا کرد؟

قبل از آفرینش جهان؟

قبل از آفرینش آدم؟

یا پس از آن؟

یا در آن زمان که در کتاب مکاشفه پیشگویی شده؟

در زمان نوح؟

یا وقتی پسران خدا با دخترن آدم ازدواج کردند؟ در کتاب پیدایش باب 6؟

:سونیا مترجم از کشور فرانسه

چگونه میتوان اثر معنوی و مثبت شیطان را توضیح داد؟

! کتاب مقدس در این مورد صحبت میکند، و میگوید: انسان به شیطان تحویل داده شد

.بنابر این ممکن است آنها توهین به مقدسات را نیاموخته باشند

:در اول تیموتائوس آمده که

خلاصی از شیطان در نتیجه تخریب گوشت امکان پذیر است.

و همچنان در اول قرن نهم باب 5

مطمئناً همه اینها فقط باعث وجود آمد گناه میشود

در منظور از شیطان صرفاً به شیطان اشاره دارد، نه به برخی از کیهان ها در بوجود آمدن گناهان ما.

:چارلز از کشور نیجریه

حدس میزنم اکثر افریقایی ها بر این باور هستند که شیطان به صورت فیزیکی وجود دارد، اما

:سؤال من اینه که

دفاع ما در برابر شیطان چیه؟

چرا شیطان میترسه از اینکه ما کتاب مقدس رو مطالعه کنیم؟

، آوردن نام مسیح -گرفتن غسل تعمید، همراه داشتن صلیب، کشیدن صلیب، و حتی فریبندگی خواندن

.و خیلی چیزهیه دیگه در بسیاری از کلیسا ها پیشنهاد شده و تعلیم داده میشود

:دانلد از کشور چین

.اعتقاد به شیطان در چین خیلی در میان مردم محبوب است

،حتی در میان مسیحیان

ولی در عبرانیان باب 14-2 آمده که عیسی مسیح شیطان را بر روی صلیب نابود و میخکوب

کرد.

پس در صورتی که شیطان مسئول گناه و پلیدی باشد، چطور گناه و پلیدی در جهان ما رو به به

افزایش است.

و شیطان بر رویه صلیب نابود شده بود، به چه معناست که هنوز زنده است و فعالیت میکند؟

چگونه در روز آخر میتواند مورد قضاوت قرار بگیرد، در حالی که بر روی صلیب نابود شده است؟

:جاش اهل فلوریدا ی امریکا

من واقعاً در اشتباه هستم با این عقیده که فرشتگان از آسمان به زمین آمدند، و انسان را وسوسه کردند و در گناه انداختند، و یا اینکه آنها به فرمان خدا مجازات شدند.

اگر آنها به فرمان خدا مجازات شدند، و پایین آمدند، پس چرا بشریت باید از آنها رنج ببرند؟ مانند یک تنبیه روانی میمونه که تفنگ مسلح به اونها بدی و اونها رو برای مجازات بفرستی به بیرون از اطاق دادگه، به زمین بازی در مدرسه ای که محل آموزشه

:کوپن از کشور برزیل

خوب، اگه خدا قدرت مطلق باشه، منورهاها میکنه درون اطاقی با شیطان که من با اعتقاد بشوم؟ آیا اگر فرض کنیم خدا 50% قدرت باشه و 50% دیگه شیطان، و آنها در آسمان مبارزه کنند، این برای من مفهومی نمیتونه داشته باشه

:گای از افریقا جنوبی

آیا ما میتوانستیم در گناه باشیم، اگر شیطان وجود نداشت؟

.اگر نه پس بدون شک رنج بردن و مجازات ما در برابر گناهان غیر منصفانه است

اگر اینطور باشد، تا چه حد شیطان مسئول گناهان ما است؟

به هر حال آیا ما گناه میکنیم؟

:استیون، حسابدار، از کشور انگلستان

.خیلی از نویسندگان مسیحی مدعی این هستند که: خدوند این اجازه را به شیطان داده است

پس از آن ما بارها در کتاب مقدس خواندیم که شیطان یا همان پلیدی میآید

آیا از طرف پادشاه و به عنوان فرستاده او؟

.در کتاب اشعیا 45 کاملاً این مسئله روشن شده است

تاریکی و روشنایی هر دو به معنی خداوند و پلیدی یا همان خوب و بد هر دو از طرف خداوند است.

.میکا 1 میگوید: شیطان از طرف پادشاه به شهر ارشلیم فرود آمد

:جان تاجر از کشور نیوزیلند

اگر شیطان به عنوان یک شخص وجود داشته باشد، که قدرت انحراف انسانها و وسوسه آنها را، در انجام گناه داشته باشد

او باید قدرت و دانش عظیمی داشته باشد، بنا بر این سؤال من اینه که: او این قدرت و اقتدار

را از کجا دریافت کرده؟

.مطمئناً از طرف خداوند

.از همه اینها گذشته، کتاب مقدس میگوید: تمام قدرت ها از سوی خداوند میباشد

اگر شیطان ظاهراً از آسمان سقوط کرده باشد، آیا واقعاً خداوند شیطان را با تمام این قدرت و اقتدار

بر روی زمین فرستاده؟

متشکرم.

من میتوانم سؤالات بسیاری از این جمله اضافه کنم. من تعداد زیادی از آنها را از طریق ایمیل دریافت میکنم، برای پاسخی میتوانی به وب سایت ما مراجعه کنید و سؤالات خود را مطرح کنید.

www.realdevil.info

مایل هستم یکی از اون ایمیل ها رو براتون بخوانم:

آیا شیطان یا این دسته از فرشتگان میتوانند توبه کنند؟

آیا او در حال حاضر دارای اراده آزاد است؟

آیا او تا کنون دارای اراده آزاد برای انتخاب بوده است؟

آیا او در ابتدا از ماهیت و الوهیت خداوند در آسمان برخوردار بوده است؟

اگر آدم بعد از انجام گناه میتواند توبه کند پس چرا شیطان و فرشتگان گناهکار نمیتوانند توبه کنند؟

همانطور که میلتن مشاهده کرد در بهشت گمشده انسان باید فیض را پیدا کند و در جستجوی فیض باشد.

نه چیز دیگر.

سؤالات بسیاری از من پرسیده شد، و من میخواهم بگویم در واقع کتاب مقدس چه میگوید

. عهد عتیق به زبان عبری نوشته شده است، و کلمه عبری شیطان به معنی دشمن میباشد

:گوش میکنیم به صحبت های کسی که تخصص در کتاب مقدس به زبان عبری دارد

از دوران باستان همواره این ایده وجود داشته که نوعی شریر وجود دارد، که باعث تمام گناهان ما در جهان میباشد

. آنها آن را شیطان نام بردند، که به معنی دشمن میباشد

. که در زبان عبری با کلمه شاتان آورده شده، که به عنوانه یک کلمه معنی بد یا خوبی را ندارد

. در عهد جدید، کلمه ساتان نیز استفاده شده

اما اگر ما به عهد جدید نگاه کنیم، در انجیل متی باب 16 آیه 21 آمده که: از آن زمانی که عیسی به

:سادگی شروع به گفتن به شاگردن خود کرد، و گفت

من باید به ارشلیم بروم و از معلمان قانون و مذهب رنج بسیار ببرم. من به پیشواز مرگ خواهم

رفت و بعد از 3 روز از میان مردگان بر خواهم خواست. و زنده خواهم شد

:پتروس حرف او را قطع کرد و با اعتراض گفت

. پادشاه ما هرگز برای تو چنین اتفاقی نخواهد افتاد

. عیسی به او گفت: دور شو از من ای شیطان

. چرا مانع من میشوی، این افکار از سوی شما نیست و انسانی میباشد

در زمانی که عیسی پتروس را شیطان خطاب کرد او بر این نظر نبود که پتروس یک هیولا است با

دم دراز و شاخ های بزرگ

. اما اغلب در کتاب مقدس در هر دو عهد، جدید و قدیم، این نظریه را داریم که گناه از درون ماست

و آن است دشمن و شیطان بزرگ
به همین دلیل است که افکار و کلمات ما از ذهنیت ما سرچشمه میگیرد ما را محکوم میکند
پولس در نامه رومیان باب 7 آیه 15 میگوید
من اختیار عمل خود را ندارم، زیرا هر چه میکوشم کار درستی را انجام دهم نمیتوانم، بلکه کاری
را انجام میدهم که از آن متنفرم
من به خوبی میدانم که آنچه میکنم اشتباه است و وجدان من نیز نشان میدهد که خوب بودن
شریعت را تصدیق میکنم
اما کاری از دستم بر نامیاید زیرا کننده این کار نیستم
این گناه، درون من است، و مرتب مرا وادار میکند که این عمل را انجام دهم
زیرا او از من قویتر است
پس گناه از سوی شخص خارجی به نام شیطان نیست
او در مورد گناه من در درون من حرف میزند
او شخصی خارجی و بیرونی نیست، که گناهان ما را انجام میدهد
منبع گناه درون ماست
در واقع این شهوات ماست که ما را رهبری میکند، به سوی گناه
گاهی وقت ها این کلمه برای توصیف سیستم بزرگ مخالف به کار برده میشه
بنا بر این در مکاشفه باب 2 میخوانیم که: شیطان بر تاج و تخت پرگاموس
نشسته است به طور واضحی اشاره میکند به تاج و تخت و قدرتی که رومیان
داشتند، در مرکز شهر پرگاموس
منظور من را متوجه شدید که چطور مردم به طور سنتی شیطان را میشناسند
چیزی به نام تاج و تخت پرگاموس وجود ندارد
و بزرگترین مشکلی که ما داریم: بزرگترین دشمن ما همان شیطان یا تمایلات خود ما به گناه است
اجازه بدهید تا برایتان روشن کنم این مسئله رو که گناه از درون خود ما منشا میگیره
پیشنهاد میکنم به انجیل متی: باب 7 آیه 15 مراجعه کنید
هیچ چیز هر خارجی و بیرونی نجس نیست، و ما را آلوده نمیکند
بلکه چیزهای درونی است که ما را به گناه میاندازد و آلوده میکند. مثل
دروغ، بی عفتی، دزدی، آدم کشی، زنا، طمع مال دیگران، شرارت، فریب و تقلب، شهوت، حسادت و
بدگویی، غیبت، خود پسندی و هر گونه
حماقت دیگر که از درون ما و قلب ما سرچشمه میگیرد ما را نجس میسازد

اجزه بدهید در این رابطه به جیمز باب 1 آیه 13 تا 15 مراجعه کنیم.

هر انسانی وسوسه میشود

وقتی که شهوت او بر او غلبه کند

در نتیجه شهوت منجر به گناه میشود و گناه رشد میکند، و مرگ را به ارمغان میآورد

من با مردمی که با مواد مخدر مبارزه میکنند زیاد کار کردم، اینجا در کشور لیتوانی اعتیاد به الکل یکی از مشکلات جدی است.

بسیاری از معتادین بر این باور هستند که توسط یک نیروی خارجی کنترل شده اند و به دام اعتیاد افتاده اند، که آن را شیطان مینامند.

در واقع ما مشکل را شناسایی کردیم، این فکر انسان است که باید تبدیل شود، و ما باید مسئولیت 100% اعمال و گناهانمان را

بر عهده بگیریم.

کلید موفقیت بسیاری از مبارزاتی که من مشاهده کردم، همین است.

الهیات کتاب مقدس آموزش های پر قدرتی را در عمل شامل می باشد، که برای دگرگونی بنیادی ذهن و زندگی بشر در عمل در نظر گرفته شده است.

به همین دلیل است اهمیت دارد که ما چه اعتقادی داریم

به دلیل اینکه آموزش های کتاب مقدس زندگی ما را تحت تأثیر قرار میدهد.

به همین دلیل است که برداشت صحیح از این مسائل حائز اهمیت است.

اعتقاداتی که شما دارید نشان دهنده همان زندگی است که شما دارید، دقیقاً همان چیزی که هستید.

یک فرد به شباهت همان چیزی است که به آن اعتقاد دارد.

افرادی که طرز فکر اکثر مردم در رابطه با شیطان رد کردند و آنها را باطل شمردند، دارای آزادی واقعاً بزرگی هستند.

جاش: این برای تو چه معنی در عمل داشت، آیا در مورد شیطان همه چیز را بدرستی متوجه شدی؟

بله من فکر میکنم برای من این مسئله یک انتخاب واقعیه

پس اونجا یک چیز دیگه که از من قدرتمندتر بود، من متوجه این کرد که من میتونستم انتخاب کنم.

انتخاب های حقیقی، اختیار حقیقی.

این چیزها مثل یک نردبان برای رسیدن به ستاره است.

:آزادی واقعی

جان شما نوشته ها و صحبت های زیادی داشتی، در رابطه با بخشش

آیا متوجه شدی شیطان اثر گذاشته روی فکر تو در مورد موضوع بخشش همه؟

به طور حتم همینطور، در واقع این یک تفاوت خیلی بزرگه

یک باره به خودمون اجازه میدیم و میگیریم شیطان باعث شد من اینکار را بکنم.

پس ما امتناء کردیم از قبول مسئولیت اشتباهت خودمون علیه دیگران.

منظور من اینه برای بخشش مردم ما باید روبرو بشیم با کاری که اونها انجام دادند.

نه فقط ببخشیم اونهارو

اگه ما بگیریم، خوب شیطان باعث شد اون کار رو در حق من انجام بده، بخشش اون خیلی سختره

تصور کن اون کاری و که اون در مقابل شما انجام داده و بعد اونو ببخش

من فکر میکنم که ما نیاز داریم اعتقادی رو که مسیحیان ارتدکس در رابطه با شیطان دارند رو

ترک کنیم.

داند، و دیدگاهی از چین

نظر شما چیست؟

من در مورد این مسئله زیاد فکر کردم، به نظر میرسد ما به راحتی مردم را اهریمن جلوه میدیم، ما گناهان و اشتباهات خودمان را به آنها انتقال و اختصاص میدهیم

ایران، امریکا را شیطان بزرگ خطاب میکند این به این معنی است که ما میگوییم مردم، دم و شاخ دارند.

ولی مردم فقط مردم هستند، نه بیشتر و نه کمتر.

باید با حقیقت با خطاهای خودمان برخورد کنیم، خطاهای ما به عنوان خطاهای یک انسان

از حقیقت ها دور شدیم، باید مقابله کنیم با افکاری که صحیح نیست و مردم را رهنمائی کنیم به آن چیزی که باید باشند.

اگر بر آن فرضیه باشیم برخی از آنها همان عروسک هایی هستند

که ما آنها را شیطان خطب میکنیم

بسیار جالبه جانت، پنی، افکار شما

این آیه را از جیمز من خیلی دوست دارم، جیمز 4:7

در برابر شیطان مقاومت کنید، و او از شما فرار خواهد کرد

قدرت مقاومت در برابر گناه در درون ماست

و پیروزی بر گناه با مقاومت بر گناه آسان تر میشود

در نهایت، چرلز

من فکر میکنم شیطان درونی کاملاً بین ما رایج است

به دلیل اینکه از دور روی کشمکش ها و نزاع های ما بین افکار و طبیعت درونی ما تمرکز میکند

او دیدگه ما را بهتر و دیدگاه دیگران را بدتر میکند

در حقیقت میخواهم بگویم این ما را به یک انسان با دیدگاهی بهتر تبدیل میکند

او ما را از گناهی که روی زمین انجام داده بودیم شرمنده میکند

متشکرم

من کارم را با دوستم جوریس انجام دادم، من از او میخواهم که یه کمی دیگه برامون از داستان های معنوی بگه

بله، پیش از این در من این وضعیت وجود داشت، که من شیطان رو به عنوان یک شخص میشناختم

من فکر میکردم هر گاه کار بد یا گناهی انجام میدهم، از سوی من نیست، بلکه از سوی شیطان است

اما با گذشت زمان، متوجه شدم که هیچ شیطانی به این معنا وجود ندارد

به این نتیجه رسیدیم که گناه از درون ما می آید، و باید خودمان را کنترل کنیم

در زمانی که من واقعاً زندگی و وضعیت مناسبی نداشتم،

و نهایتاً وقتی فهمیدم که همه چیز در درون دستهای من است، حس کردم که زندگیم بهتر شده، و زندگی من 180 درجه تغییر کرده.

من شغل و دوستانی پیدا کردم خودم را پیدا کردم، چیزی که میتواند رویای هر کسی باشد. مهمترین درس برای من، قبول کردن مسئولیت کامل کارهای خودم بود، نه سرزنش کردن هیچ موجودی شبیه به شیطان.

، زندگی من الان بهتر است

بنابر این یکی از مشکلاتی که من در رابطه با شیطان متوجه شدم کوچک شمردن گناهان است.

منظور من این است که من آدم های زیادی رو پیدا کردم که معتاد به مواد مخدر بودند

کسانی که متقاعد شده بودند، که قادر به ترک الکل و مواد مخدر نیستند، زیرا فکر میکردند که تحت کنترل شیطان هستند،

اما وقتی به آنها میگویم که شیطان واقعی در وجود خود شماست، و دشمن واقعی خودت هستی. آنها این حرف را جذاب میدانستند و قبول میکردند

و در پذیرفتن مسئولیت این بسیار مفید است.

ما موارد زیادی را داشتیم که واقعاً زندگی مردم تغییر کرده بود، بعد از اینکه متوجه شیطان واقعی شده بودند.

آیا شما فکر میکنید که آنها مسئولیت اشتباهاتشان را به شیطان انتقال میدهند؟

بله، آنها به من میگویند و فکر میکنند که اشتباهاتشان از طرف خودشان نیست. و آن اشتباهات از جانب شیطان است.

اما به یک باره درک میکنند که هیچ شیطانی وجود ندارد.

شیطان من هستم و آنها با فهمیدن آن تغییر میکنند.

با قرار دادن همه این تجربیات در قوانین کتاب مقدس، من به پیامدهای یک آیه از کتاب مقدس کمی بیشتر فکر میکنم.

عبرانیان باب 2 آیه 14

از آنجائی که فرزندان خداوند، از گوشت و خون هستند، بنابر این مسیح نیز به این شکل در آمد. به طوری که او با مرگ خود بر مرگ تسلط پیدا کرد.

همه کسانی که در این میان ترس از مرگ داشتند و همه زندگیشان

در اسارت بودند، بنابر این مسیح، به شکل ما شد. و برای نابودی شیطان مرد

رومیان باب 8 آیه 3

میگوید که خدا با فرستادن پسر خود، به شباهت یک انسان گناهکار، به شکلی که ما هستیم، گناه انسان گناهکار را محکوم کرد.

این نشان میدهد که شیطان و تمایل به گناه به طور طبیعی در درون ما به یک شکل هستند.

:این آیه در عبرانیان باب 2 میگوید

:شیطان قدرت مرگ را داراست. اما رومیان باب 6، آیه 23 میگوید

اغلب گناه قدرت مرگ را داراست

اما عبرانیان 2 میگویند، آن پلید قدرت مرگ را داراست
، بنا بر این شیطان و گناه در موازات به یک معنا و مفهوم هستند
در آخر ، گناه بزرگترین اتهام ما است
گناه شما بزرگترین اتهام شماست
و گناه من بزرگترین اتهام من است
بزرگترین دشمن من ، و بزرگترین رقیب من است

:اول یوحنا باب 3

:به سوی پایان عهد جدید، به ما میگوید

گناه و شیطان در موازات هم هستند، به این منظور پسر خدا آمد، که کار شیطان را نابود کند
اما نگاهی دیگر می اندازیم به قسمتی دیگر از کتاب مقدس

:اول یوحنا باب 3، آیه 5

عیسی مسیح برای این آمد که گناهان ما را، از ما دور کند

در اینجا فقط آمده، او برای نابودی کار شیطان آمد

بنا بر این گناهان ما کاری است که، شیطان انجام داده و گناه از کجا آمده؟

در کتاب مقدس خوانده بودیم که، از درون ما و ما باید مسئولیت کامل گناهانمان را به عهده
بگیریم

و در واقع همه شما توسط تجربیاتتان این را میدانید اگر صادق باشید

اگر ما در واقع بر این باور باشیم که عیسی مسیح با مرگ خود بر شیطان غلبه کرده، همانطوری
که کتاب مقدس به ما می آموزد، اگر ما بررسی کنیم، صلیب مسیح را خواهیم دید که قدرت گناه
را داراست

قدرت شیطان در آخر یک بیگناه را بر روی صلیب به قتل رساند و اگر ما توجه کنیم، خواهیم دید
که پیروزی نهایی بین همه ما که در او تعمیم یافتیم به اشتراک گذشته شده است

ممکن است در این روند ترسی نداشته باشیم، حتی از نتیجه نهایی گناهانمان یا همان مرگ،
بخاطر اینکه گناه را عیسی مسیح نابود کرد

و ما در او تعمیم یافتیم

من از این فکر استفاده می‌کردم که ما در طرز نگاهمان به شیطان بسیار تنها بودیم

اما خیلی از متفکران و نویسندگان های زیادی را پیدا کردم کسانی که به یک نتیجه مشترک
رسیدند

الان ما نیازی به پشتیبانی برای حقیقت یا عمل یا فکر قابل احترامی از سوی مردمی که به یک
شکل فکر میکنند نداریم

من امیدوارم همانطوری که این موضوع برای من روشن شده، برای شما نیز همچنین بشود

ما فکر می‌کردیم که پشت به دنیا ایستاده ایم در صورتی که پشت به تعالیم کتاب مقدس بودیم در
حقیقت

در یک سطح انسانی

اگر شما مایل باشید فهمیدن و درک این مسئله خیلی جذاب است.
در پیرامون این موضوع مطالعه کنید که خیلی از مردم به یک شکل نتیجه گیری میکنند
نگاهی می اندازیم به یک نویسنده محبوب مسیحیت

پائول تورنیر
من تقریباً فکر میکنم تمامی کتاب های درون قفسه و کتابخانه خودم را خواندم، در تمامی این کتاب
ها، او با یک طرز فکر آمده است، مبارزه واقعی
بین فکر انسان همان مبارزه نهایی بین گناه و عدالت بین روشنی و تاریکی است
پائول تورنیر: یک نویسنده محبوب بود، و این موضوع بزرگ در تمام کتاب های او به چشم
میخورد.

در بین کتاب های که او نوشته، یک کتاب خاص وجود دارد
که نام آن خشونت درون میباشد، این بسیار شبیه به یکی دیگر از نویسندگان جامعه شناس
فرانسوی کلد لی استرس
کسی که به همان نتیجه مشترک رسید
در کتاب او به نام ذهن وحشی، مشکل واقعی ذهن است
نه چیزی که بیرون از جسم ما وجود داشته باشد
و یک مبارزه درونیست. و ما باید مسئولیت کامل آن را بر عهده بگیریم
کتاب من با نام شیطان حقیقی و شما میتوانید آن را در وب سایت
www.realdevil.info

به آن دسترسی داشته باشید.
این کتاب بر گرفته شده از چند صد منبع توسط متکلمان، روانشناسان و متخصصینی که همگی
بهمین نتایج دست یافته اند نوشته شده.

ما در رد کردن ایده شیطان به عنوان یک شخص، تنها نیستیم.
کتاب دیگری به نام واقعیت شیطان و بسیاری از متفکران را به این نتیجه رسانیده است.
اما اجازه بدهید دوباره یادآوری کنم، ما پشت به دنیا برخاسته ایم، و رو به تألیف کتاب مقدس
هستیم.
اما ما فقط به زبان انسانی میگوییم که:

خیلی راحت مردم به یک شکل فکر میکنند، بنا بر این جمع بندی میکنیم
به طور کلی میخواهم بگویم که شیطان در فرضیات و ذهن اکثر مسیحیان بررسی نشده است.
وجود فرضیات بررسی نشده در قلب و زندگی ما در جهان بینی ما به عنوان یک پرچم قرمز
برای ما بررسی نشده باقیمانده است.
ما در عصری زندگی میکنیم که در آن، هر الگویی مورد بررسی قرار گرفته است، تمامی سنت
ها لغو شده اند.

پس به خاطر خودتان نگاهی به این موضوع بیندازید.
زیرا این خیلی مهم است که ما مسئولیت رفتار هایمان را بر عهده بگیریم، و در واقع مبارزه
درونی خودمان را درک کنیم، و در نهایت ما برنده هستیم
به خاطر عیسی مسیح به خاطر اینکه او طبیعت ما را داشت و در نهایت قدرت مرگ را در هم
شکست.

ترجیح بدهیم با این مسئله مواجه بشویم که ما بطور جدی گناهکار هستیم، و این چیز خوشایندی

نیست.

در نهایت ما دوست نداریم مسؤلیت ها را بر عهده بگیریم
اما این راه صحیح از ادیست. این حقیقت است که عیسی مسیح در طبیعت ما غلبه بر گناه را به
اشتراک گذشته
و ما میتوانیم در آن سهیم شویم در تعمیر با او و این است مژده انجیل او

بسیار ساده تر است جلوه دادن تعداد کمی از مردم گناهکار تا سرزنش مردم دیگر.
سولژ نیسیتین: شخصی بود که انعکاس بر پلیدی را بیش از حدی که باید تجربه کند تجربه کرده
بود.

نقل قول از مجمع جزایر گولاک که من مایلم برایتان به اشتراک بگذارم .
بسیار ساده است فقط اگر:

لازم بود برای جدا کردن مردم گناهکار از بقیه آنها را نابود کرد، فاصله بین خوبی و بدی
درست مثل بریدن تکه ای از قلب انسان ها
میماند، چه کسی حاضر است تکه ای از قلب خود را ببرد.
بله جالبه.

شاید در حال حاضر به پایان یافتن این مبحث فکر میکنید، یک استراحتی به خودتان بدهید. لطفاً
این بحث را در اینجا رها نکنید.

ما اینجا به صورت جدی در مورد مسیحیت به بحث میپردازیم، چیزی که ما را به
روشنفکری عرفانی میرساند، برای غلبه بر وسوسه های درونی.
برای داشتن ذهن مسیح کتاب شیطان حقیقی را به طور جدی مطالعه کنید.

و فایل آن را میتوانید از سایت

www.realdevil.info

دریافت کنید. و میتوانید به صورت رایگان این کتاب را سفارش دهید.

و به خودتان استراحت ندهید تا زمانی که در عیسی مسیح تعمیر نیافته اید

. بنا بر این پیروزی او بر گناه و مرگ به شما نیز تعلق دارد. بطور حتم همینطور است

شما سوالات زیادی و شک و تردید نا خوشایندی ممکن است داشته باشید، و من متوجه این مسائل
هستم، در این مورد دعا کنید. و برای ما نیز به این آدرس ایمیل ارسال کنید

info@carelinks.net

و اگر مایل به دانستن آن هستید، من دانکن هیستر هستم و این ایمیل شخصی من است.

dh@heaster.org

برکت خداوند بر شما باد